\* synceri

\* ne fitis  
soliciti\* susti-  
nuerit

ista, fugite in aliam. Amen dico uobis,  
 non\* consummabitis [*neq; successores ue-* \*peram-  
*stri, conuertendo*] ciuitates Israël, donec ue- bulaueri  
 niat filius hominis. [*ad iudicium uniuersa-* tis  
*le*] Non est discipulus super magistrum,  
 nec seruus super Dominum suum. Sufficit  
 discipulo, ut sit sicut magister suus, & ser-  
 uo, sicut dominus eius. Si patrem familiâs  
 Beelzebub uocauerunt [*dicendo in Beelze-*  
*bub illum operari*] quomodo magis domesti-  
 cos eius? Ne ergo timueritis eos. [Nihil  
 est enim opertum, quod non reueletur: &  
 occultum, quod non sciatur. Quod dico  
 uobis in tenebris, dicite in lumine: &  
 quod in aure auditis, prædicate super te-  
 rra. Et nolite timere eos, qui occidunt cor-  
 pus, animam autem non possunt occidere:  
 sed potius ipsum timete, qui potest &  
 corpus & animam perdere in gehennam.  
 Nonne duo \* passeris asse uæncunt, & \* passer-  
 unus ex illis non cadit super terram sine culi  
 patre uestro? Vestri autem & capilli capi-  
 tis omnes numerati sunt. Nolite ergo ti-  
 mere, multis passeribus \* meliores estis \* præsta-  
 uos. Omnis ergo, qui confitebitur me co- tis  
 ram hominibus, confitebor & ego eum  
 coram patre meo, qui est in cælis. Qui au-  
 tem negauerit me coram hominibus, ne-  
 gabo & ego eum coram patre meo, qui  
 f est

est in cælis.] [Nolite arbitrari, quia uen-  
 nerim mittere pacem in terram. Non ue-  
 ni pacem mittere, sed gladiū. Veni enim  
 \*diside-  
 re facere  
 hominē\* separare aduersus patrem suum,  
 & filiam aduersus matrem suam, & nurū  
 aduersus focrū suam & inimici hominis  
 domestici eius. Qui amat patrē suum, aut  
 matrem plus quàm me, nō est me dignus.  
 Et qui amat filium aut filiā super me, non  
 est me dignus. Et qui non accipit crucem  
 suam, & sequitur me, non est me dignus.  
 Qui inuenit animam suam, perdet illam: 14  
 & qui perdidit animam suam propter  
 me, inueniet illā. L. [Qui uos audit, me N  
 audit: & qui uos spernit, me spernit: qui  
 autem me spernit, spernit eum, qui misit  
 me. Qui recipit uos, me recipit: & qui me  
 recipit, recipit eum qui me misit. Qui reci-  
 pit prophetam in nomine prophete, mer-  
 cedem prophete recipiet. Et qui accipit  
 iustum in nomine iusti, mercedē iusti ac-  
 cipiet. Et quicumque dederit potum uni  
 \*ex pu-  
 fillis  
 ex istis\* minimis, calicem aquæ frigidæ  
 tantum in nomine discipuli: amen dico  
 uobis, non perdet mercedem suam.] M.  
 Et factū est, cū consummasset I E S V S O  
 uerba hæc, præcipiens duodecim discipu-  
 lis suis, L. egressi circuibant per castella  
 euangelizantes, & curantes ubique.] R.  
 Præd